





    


    
        
            
        
        
            
        
        
            	
                                                            
                                    Půjčovna lodí
                                
                                                        	
                                                                                                                            Hausbóty
                                                                            
	
                                                                                                                            Motorové jachty/lodě
                                                                            
	
                                                                                                                            Motorové čluny
                                                                            


                        
	
                                                            
                                    Plánování plavby
                                
                                                        	
                                                                                                                            Mapa vodních cest - Vltava a Labe
                                                                            
	
                                                                                                                            Střední Vltava (České Budějovice - VD Orlík)
                                                                            
	
                                                                                                                            Dolní Vltava (Slapy - Mělník)
                                                                            
	
                                                                                                                            Střední Labe (Mělník - PK Přelouč)
                                                                            
	
                                                                                                                            Dolní Labe (Mělník - Ústí nad Labem)
                                                                            


                        
	
                                                            
                                    Vše důležité
                                
                                                        	
                                                                                                                            Vše o pronájmu lodi na Vltavě a Labi u Lodě-Česko
                                                                            
	
                                                                                                                            Časté dotazy
                                                                            
	
                                                                                                                            Pojištění kauce
                                                                            
	
                                                                                                                            Jak vybrat loď
                                                                            
	
                                                                                                                            Kolik to bude stát
                                                                            
	
                                                                                                                            O nás
                                                                            


                        
	
                                                            Dárkové poukazy
                                                    
	
                                                            Kontakty
                                                    



            
                
                    
                        
                        
                            +420 605 700 301
                        
                    

                                            
                            
                            Přihlásit se
                        
                    
                                                        

            

        

    






    
        
            
                
                    
                        Půjčovna obytných lodí a hausbótů na Vltavě a Labi
                    


                                            Půjčte si loď a staňte se kapitánem na řece. Bez kapitánského průkazu.

                    
                    
                        Chci si vybrat loď
                        
    


                    
                

            

        

    

            
            
                Včasné rezervace sezony 2024 na Vltavu a poprvé i Labe - Mělník spuštěny! Prohlédněte si rozšířenou nabídku lodí.

            

                            
                    Více zde
                    
    


                
                    
    
                
            
                
                                            
                                                                
        
    

                                                        
                                Obytné lodě a hausbóty pro vás

                            

                        
                                            
                                                                
        
    

                                                        
                                Labe jako na dlani

                            

                        
                                            
                                                                
        
    

                                                        
                                Nádherná Vltava

                            

                        
                                            
                                                                
        
    

                                                        
                                Snadno a bezpečně bez průkazu VMP

                            

                        
                                            
                                                                
        
    

                                                        
                                Plavba pro každého

                            

                        
                                    

            

        
    
            
            
                
                    
                        
                            
                                Půjčte si loď a proměňte se v kapitána
                            

                        
                    

                    
                        
                            
Pronájem lodi nebo hausbótu na Vltavě představuje jednoduchý způsob, jak prožít jedinečné dobrodružství! V naší půjčovně lodí a hausbótů nepotřebujete žádné předchozí zkušenosti ani kapitánské zkoušky.

                        

                        
                            
Vyberte si plavidlo a zarezervujte si termín v naší půjčovně lodí ještě dnes! Než se vydáte na vysněnou plavbu po Vltavě, můžete se zatím zdokonalovat třeba v loďařských zvycích. Jen pozor, abyste pak všechny na potkání nezdravili oním známým loďařským „ahoj!“.

                        

                    

                

                
                                            
                                                                
        
    

                                                        Hausbóty

                        
                                            
                                                                
        
    

                                                        Motorové lodě

                        
                                            
                                                                
        
    

                                                        Motorové čluny

                        
                                    

            

        
    
    
        

        
            
                
                    
                        Oblíbené lodě

                    Jak na to?  Zvolte si vaši loď a termín, přidejte vybavení a služby a je to. Zaplatíte 50% ceny jako rezervační platbu. Záloha je vratná beze storna až do 60 dnů před vyplutím, to vám garantujeme. Včasnou objednávkou získáte svoji loď a termín, a nic neriskujete :-)

                
            

        

                    
                                    
                        
                            
                                                                        
        
    

                                                            

                            
                                                                                                            
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                        
                                        10
                                        
                                    

                                                                                                    
                                        7
                                        
                                    

                                                            

                            Motorová obytná loď SC35 Eva - Mělník

                                                            
                                    Loď Eva nově na Labi v kotvišti na Mělníce! SunCamper 35 z roku 2022 je velmi komfortní loď se 7 lůžky a kapacitou až 10 osob pro plavbu. Je zde horní kormidelní můstek, samozřejmostí je toaleta, sprcha, nezávislé vytápění, kuchyňka s vybavením. Řízení usnadňuje příďový propeller. Zkrátka nejlepší loď k půjčení na Labi i Vltavě.
                                

                            
                            
                                VÍCE O LODI
                            

                        
                    

                                    
                        
                            
                                                                        
        
    

                                                            

                            
                                                                                                            
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                        
                                        10
                                        
                                    

                                                                                                    
                                        7
                                        
                                    

                                                            

                            Motorová obytná loď SC35 Margharita - Mělník

                                                            
                                    Nově na LABI A VLTAVĚ - VYPLOUVÁ Z MĚLNÍKA. Loď SC 35 Margharita je nejmladší z naší flotily SunCamperů. Je to nová, krásná a komfortní loď se 7 lůžky a kapacitou až 10 osob pro plavbu. Pro dokonalý zážitek doporučujeme obsazení 6-7 osobami. Užijete si řízení ze dvou můstků, příďový propeller, samozřejmostí je toaleta, sprcha, vytápění i kuchyňka s vybavením.
                                

                            
                            
                                VÍCE O LODI
                            

                        
                    

                                    
                        
                            
                                                                        
        
    

                                                            

                            
                                                                                                            
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                                
                                                
        
    

                                        

                                                                                                                                        
                                        10
                                        
                                    

                                                                                                    
                                        7
                                        
                                    

                                                            

                            Motorová obytná loď SC35 Santia - Vrbné

                                                            
                                    Loď SunCamper 35 Santia z roku 2022 je nová, krásná a komfortní loď se 7 lůžky a kapacitou až 10 osob pro plavbu. Pro dokonalý zážitek doporučujeme obsazení 6-7 osobami. Užijete si řízení ze dvou můstků, příďový propeller, samozřejmostí je toaleta, sprcha, vytápění i kuchyňka s vybavením. Zkrátka nejlepší loď k půjčení na Vltavě.
                                

                            
                            
                                VÍCE O LODI
                            

                        
                    

                            

                
            
                
                    Zobrazit všechny lodě k pronájmu
                    
    


                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            Co na řece zažijete a kam plout
                        

                        
                            Můžete poznávat krásy naší nejoblíbenější řeky a okolních měst nebo si jen užívat božského klidu. Dovolená na lodi představuje nezapomenutelný zážitek pro dospělé i děti.
                        

                    
                

            

            
                                    
                        
                            
                                                                        
        
    

                                                            

                            
                                Kotviště
                            

                        
                    

                                    
                        
                            
                                                                        
        
    

                                                            

                            
                                Tip na výlet
                            

                        
                    

                                    
                        
                            
                                                                        
        
    

                                                            

                            
                                Plavební komory
                            

                        
                    

                            

        

    


    
        
            
                
                    
Na řece je krásně od dubna až do září

                
            

        

        
            
                
                    Také jste vždycky snili o tom, jak v roli kapitána velíte lodi pohupující se na vlnách? Pak pro vás máme dobrou zprávu – tento sen se dá proměnit v realitu snáz, než si myslíte!

                

                
                    Plavba lodí po Vltavě může být příležitostí k rodinné sešlosti, nevšedním zážitkem s přáteli, ale i firemní akcí. Můžete poznávat krásy naší nejoblíbenější řeky a okolních měst nebo si jen užívat božského klidu. Výlet lodí je také skvělým dárkem. Dovolená na lodi totiž představuje nezapomenutelný zážitek pro dospělé i děti.

                

            

        

    


            
            
                
                    
                        
                            Aktuality / Blog
                        

                    

                

                
                                            
                            
                                                                        
        
    

                                
                                
                                    
                                        Nová sezona 2024 začíná již teď! Připravujeme novinky a jsme i na Labi.
                                    

                                                                            Zdravíme vás od lodí! Nová sezona již klepe na dveře a první z vás si již zamlouvají svůj ideální termín pro lodní dobrodružství v roce 2024. Tento rok bude plný novinek. Začneme dříve, nově si vyberete i plavbu na Labi, přijde dlouho očekávaná nová loď. Chcete vědět více? Čtěte dále :-)
                                                                    

                            
                        

                                            
                            
                                                                        
        
    

                                
                                
                                    
                                        Pionýrské plavby Lodě Česko na Mělníku již v říjnu
                                    

                                                                            V říjnu si můžete poprvé vyzkoušet motorovou obytnou loď SC35 Eva, právě zahajujeme působení na Labi z Mělníka! Více na www.lode-melnik.cz
                                                                    

                            
                        

                                            
                            
                                                                        
        
    

                                
                                
                                    
                                        Akce září 2023 začala
                                    

                                                                            Babí léto může být počasím lepší než letošní srpen :-) A proto pojďme na loď s dárkem od nás - za každý den na lodi v září bonus 1.000 Kč. S dodatečnou slevou plujete prakticky bez doplatku za motohodiny a benzin.
                                                                    

                            
                        

                                    

                
                    
                        
                            Všechny aktuality
                            
    


                        
                    

                

            

        

    
            
    



    
        
            
                
                    
                        
                    

                    Charter říčních lodí


                    
                        Kontakt - objednávky

                        +420 605 700 301
                    

                

            

        

                            
                
                    
                        
                            
                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                                Hausbóty k pronájmu
                                            
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Hausbót Victoria
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Hausbót Awa
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Hausbót Sarah
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Hausbót Charlotte
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Hausbót Adele
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                                Půjčovna motorových lodí
                                            
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Motorová loď Eva
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Motorová loď Santia
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Motorová loď Margharita
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                                Půjčovna člunů
                                            
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Motorový člun Betty
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Motorový člun Barracuda
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Motorový člun Capelli
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                            Eshop
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Dárkové poukazy
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Kondiční plavby
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                            Plánování plavby
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Mapa Vltavy
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Kotviště na Vltavě
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Výlety kolem Vltavy
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Plavební komory
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Časté dotazy
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Jak vybrat loď
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Kolik to bude stát
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Základní informace
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Průběh objednávky
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                            Společnost
                                        
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Provozní řád
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Ochrana soukromí
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Obchodní podmínky
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Mapa stránek
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        O nás
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Aktuality
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Kontakty
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Projekt Marketingová a komunikační strategie Lodě Česko
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                                Půjčovna lodí na Vltavě
                                            
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Půjčovna lodí Vyšší Brod
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Půjčovna lodí Lipno
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Půjčovna lodí Slapy
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Půjčovna lodí Tábor
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Půjčovna lodí Týn nad Vltavou
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Půjčovna lodí Hluboká nad Vltavou
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Půjčovna lodí Orlík
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Půjčovna lodí Praha
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                                    
                                    
                                        
                                                                                    
                                                Plavby lodí na Vltavě
                                            
                                        
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                        Plavba lodí Orlík
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Plavba lodí Lipno
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Plavba lodí Slapy
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Plavba lodí České Budějovice
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        Plavba lodí Praha
                                                    
                                                                                                                                                                        

                                                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    Naši partneři
                

            

            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        © 2024 lode-cesko.cz

                        All rights reserved.

                        Vytvořilo INZIO s. s. o.

                        design by barboradesign.cz

                        |
                        nastavení cookies
                    

                

            

        

    








